
Pro pacienta trpícího poruchou krvetvorných buněk NENÍ
jiná možnost záchrany než darování kostní dřeně.

-
75 % dárců kostní dřeně není příbuzných 
s pacientem, jedná se dobrovolné dárce.

-
Pro každého čtvrtého pacienta se vhodný dárce nenajde,

proto je potřeba stále navyšovat počet zapsaných v registru.
-

Vaším zápisem do registru se zvyšuje pravděpodobnost, že
pacient svého dárce najde.

Stačí přihláška a stěr 
úst štětičkou

PÁR MINUT TVÉHO 
ČASU MŮŽE ZACHRÁNIT ŽIVOT!

NÁBOR HRDINŮ
DO REGISTRU DÁRCŮ KOSTNÍ DŘENĚ

PODMÍNKY PRO ZAPSÁNÍ:
věk 18 - 35 let
výborný zdravotní stav
váha nad 50 kg
české zdravotní pojištění

Český národní registr dárců dřeně je
databází dobrovolníků ochotných
darovat v případě potřeby malou část
svých krvetvorných buněk komukoliv,
kdo by tuto pomoc potřeboval.

INFORMACE O ZAPSÁNÍ

KOLEJE STRAHOV
29. 4. 2025
14:00 - 18:00


